АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2017г             № 133

с.Вязовка

О внесении изменений в постановление Администрации
Вязовского муниципального образования Татищевского муници-

пального района Саратовской области от 25.07.2017 № 112

В соответствии со ст.44, ст.45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    прика-
зом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011
№ 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»,
на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского му-
ниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Вязовского му-
ниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской
области  от  25.07.2017  №  112  «Об  утверждении  градостроительного  плана
земельного участка», изложив 2 абзац в новой редакции :
  «Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым
номером  64:34:042102:5,  расположенного  по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский  район,  с.Мизино-Лапшиновка,  ул.Заречная,  д.25,  Вязовское
муниципальное образование.

Разрешенное  использование  земельного  участка:  для  ведения  личного
подсобного хозяйства.»

 ВрИП главы
 муниципального образования                                                         И.В.Пистов